
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 28 серпня 2020 року    Старокостянтинів   № 21/42/VII 

Про затвердження Програми будівництва, 

реконструкції, ремонту та утримання місцевих 

автомобільних доріг загального користування в 

м. Старокостянтинів на 2020 - 2023 роки 

 

 

З метою забезпечення належного стану автомобільних доріг загального 

користування, підвищення на них рівня безпеки руху, відповідно до ст. 17 Закону 

України «Про автомобільні дороги», ст. 6 Закону України «Про дорожній рух», 

ст. 4 Закону України «Про джерела фінансування дорожнього господарства 

України», керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА:  

  

1. Затвердити Програму будівництва, реконструкції, ремонту та 

утримання місцевих автомобільних доріг загального користування в 

м. Старокостянтинів на 2020 -2023 роки (далі – Програма), що додається. 

 

2. Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради 

(Валентина КАМІНСЬКА) забезпечити фінансування зазначеної Програми в 

межах видатків, передбачених бюджетом на відповідний рік.  

 

3. Комунальному підприємству «Ремонтно-будівне шляхове 

підприємство» Старокостянтинівської міської ради: 

здійснювати заходи щодо реалізації програми; 

 

щорічно, до 15 числа місяця, що настає за звітним періодом, інформувати 

управління економіки виконавчого комітету міської ради та фінансове 

управління виконавчого комітету міської ради про хід реалізації Програми. 

 

 

 



2 
 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Володимира БОГАЧУКА. 

 

 

Міський голова                          підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 


